
 

Dział Repozytorium Transakcji 

RT /ZW/200/2024 

Warszawa, 17 maja 2024 r. 

Uczestnicy bezpośredni KDPW 
Emitenci 

Szanowni Państwo,  

w nawiązaniu do pisma nr RT/ZW/162/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 rok, informującego o zmianach w 
Rejestrze Zobowiązań Emitentów dotyczących emisji obligacji, listów zastawnych i certyfikatów 
inwersyjnych, uprzejmie informujemy, iż wdrożenie zmian w środowisku produkcyjnym nastąpi w dniu 
30 maja 2024 roku.  
 
W poniższych aplikacjach zostaną zaimplementowane funkcjonalności umożliwiające przekazanie 
informacji o szczegółach subskrypcji i oferty publicznej oraz o rodzaju obligacji w przypadku emisji 
obligacji: 

• Rejestracja emisji – dostosowanie formularzy i komunikatu seis.reg.001.02, 

• Wypłata Świadczeń (Zarządzanie Emisjami) – dostosowanie formularzy - komunikat 
seis.spo.001.01 zostanie zaimplementowany w późniejszym terminie,  

• Zobowiązania Emitentów – dostosowanie formularzy i komunikatu seis.rep.001.02. 

• Rejestr Zobowiązań Emitentów – dostosowanie formularzy i komunikatu reda.dbt.001.02. 
 
Szczegółowy zakres zmian znajdą Państwo na stronie internetowej https://www.kdpw.pl/pl/rozwoj-
rejestru-zobowiazan-emitentow.html, w tym zaktualizowane struktury wszystkich komunikatów XML, 
które będą wykorzystywane w ramach Rejestru Zobowiązań Emitentów.  
 
Zachęcamy do zapoznania się z rozwiązanymi zaimplementowanymi w wymienionych aplikacjach, w 
szczególności ze stosowanymi walidacjami. Funkcjonalności te zostały udostępnione w ramach 
testowego Portalu usług https://tst-online.kdpw.pl .  
 
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o ograniczenie aktywności w zakresie rejestracji 
instrumentów finansowych z datą rejestracji na 31 maja br., do niezbędnego minimum. W chwili 
obecnej nie przewidujemy kłopotów z rejestracją, ale biorąc pod uwagę duży zakres zmian 
systemowych istnieje pewne ryzyko, które chcemy minimalizować. 
 
W przypadku pytań lub wątpliwości związanych z działaniem aplikacji lub wdrażanymi zmianami 
prosimy o kontakt pod adresem RZE@kdpw.pl . 

Sławomir Zając 

Dyrektor Działu Repozytorium Transakcji 
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